 Hadice + rychlospojky pro připojení 

 hmotnost 1.120 kg 

 rozevření čelistí 752 mm 

 pracovní tlak 16 MPa 

 průtok oleje 150 – 160 l/min 

Součástí dodávky je předání a zaškolení obsluhy 

2. Kupní cena 

Kupní cena za zboží specifikované v článku 1. této smlouvy činí 865.457,- Kč / 1 ks  bez DPH 
slovy: osmsetšedesátpěttisícčtyřistapadesátsedm korun českých 

3. Platební podmínky 

Kupní cena včetně DPH bude vyfakturována fakturou – daňovým dokladem se splatností 30 
dnů ode dne doručení. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího po 
předání stroje. O předání stroje bude zhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními